2025 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 梶 川 裕 司

（コード番号 1948 東証スタンダード）

問合せ先 取締役上席常務執行役員 竹 村 隆 一

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2025 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年９月 30 日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年９月 11日公表）

前期実績
（2025年３月期中間）

基準日 2025 年９月 30 日 同左 2024 年９月 30 日

１ 株 当 た り      配当金 45 円 00 銭 同左 33 円 00 銭

配当金の総額 393 百万円 － 292 百万円

効力発生日 2025 年 12 月２日 － 2024 年 12 月３日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要な施策の一つとして位置付け、事業基盤充実のため、

業績動向及び財政状況等を総合的に判断し、配当による株主の皆様への利益還元を継続的に行うことを

基本方針としております。
上記基本方針及び中期経営計画に沿って当期の業績が堅調に推移していることから、2025年９月 11日

公表の 2026 年３月期配当予想の修正に関するお知らせのとおり、当期の中間配当金を１株当たり 45円

の普通配当といたします。
なお、当社は剰余金の配当等につきまして、株主総会の決議によらず、取締役会の決議による旨、定

款に定めております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 中間 期末 合計

当 期 予 想  45 円 00 銭 90 円 00 銭

当 期 実 績 45 円 00 銭

前期実績 ( 2 0 2 5 年３月期 ) 33 円 00 銭 51 円 00 銭 84 円 00 銭

以 上